[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	15.07.2011

	№   35

Томская область

г.Кедровый

В соответствии с Федеральным законом от 01.06.2011 № 106-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»
РЕШИЛА:

1. Изложить таблицу 2 Приложения 2 к решению Думы города Кедрового от 25.11.2008 № 90 в новой редакции:
	Величина выплачиваемой среднемесячной заработной платы на одного работника среднесписочной численности
	Значение корректирующего коэффициента К2 в зависимости от величины выплачиваемой среднемесячной заработной платы на одного работника среднесписочной численности

	Г

	1
	2

	до 7 093 рублей включительно
	1

	от 7 094 до 9 092 рублей включительно
	0,85

	от 9 092 до 10 591 рублей включительно
	0,75

	свыше 10 592 рублей
	0,65

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

С.Н.Ковалев

	И.о. Мэра города Кедрового

Ж.Ю. Горячева

О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.11.2008 № 90 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Город Кедровый»